
                                  
     ZARZĄDZENIE  NR 618/2020 

                                  BURMISTRZA  MIASTA  MRĄGOWO 

    Z  DNIA 27 LISTOPADA 2020 R. 
w sprawie:  zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2020 r. 
                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2020 r.,  poz. 713 z 

późn.zm.) i art. 257, pkt. 1,  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z  2019 r., poz. 869 z późn.zm.),  

Burmistrz  Miasta  Mrągowo 
     zarządza,  co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2020 przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Mrągowie                                                                Nr 
XVIII/2/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku, polegających na: 

Zwiększeniu/zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów:            (w złotych) 

Dział Rozdział § Plan przed DOC HODY Plan po zmianach 

   zmianami zwiększenia zmniejszenia  

1 2 3 4 5 6 7 

851   236 477,50  90,00 236 387,50 

 85195  236 477,50  90,00 236 387,50 

  2010 720,00  90,00 630,00 

852   3 860 068,00 3 889,25 46 393,00 3 817 564,25 

 85203  1 315 076,00 1 577,25  1 316 653,25 

  2010 1 315 076,00 1 577,25  1 316 653,25 

 85213  70 080,00  16 382,00 53 698,00 

  2030 69 680,00  16 382,00 53 298,00 

 85214  777 160,00  626,00 776 534,00 

  2030 777 160,00  626,00 776 534,00 

 85216  620 389,00 2 312,00  622 701,00 

  2030 620 389,00 2 312,00  622 701,00 

 85219  413 760,00  2 385,00 411 375,00 

  2030 353 760,00  2 385,00 351 375,00 

 85230  365 000,00  27 000,00 338 000,00 

  2030 365 000,00  27 000,00 338 000,00 

855   31 720 338,00  1 746 798,00 29 973 540,00 

 85501  21 035 920,00  610 212,00 20 425 708,00 

  2060 21 035 920,00  610 212,00 20 425 708,00 

 85502  9 776 008,00  1 120 704,00 8 655 304,00 

  2010 9 760 808,00  1 120 704,00 8 640 104,00 

 85503  1 059,00  263,00 796,00 

  2010 1 059,00  263,00 796,00 

 85513  197 601,00  15 619,00 181 982,00 

  2010 197 601,00  15 619,00 181 982,00 

Zwiększeniu/zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków:                                          (w złotych) 

Dział Rozdział § Plan przed   W Y D A T K I Plan po zmianach 

   zmianami zwiększenia zmniejszenia  

1 2 3 4 5 6 7 

851   1 086 680,50  90,00 1 086 590,50 

 85195  253 477,50  90,00 253 387,50 

  4010 720,00  90,00 630,00 

852   9 045 464,00 3 889,25 46 393,00 9 002 960,25 

 85203  1 317 836,00 1 577,25  1 319 413,25 

  4110 122 403,00 1 577,25  123 980,25 

 85213  70 080,00  16 382,00 53 698,00 

  4130 69 680,00  16 382,00 53 298,00 

 85214  967 226,00  626,00 966 600,00 

  3110 957 126,00  626,00 956 500,00 

 85216  624 389,00 2 312,00  626 701,00 

  3110 620 389,00 2 312,00  622 701,00 

 85219  2 808 382,00  2 385,00 2 805 997,00 

  4010 2 008 249,00  1 799,00 2 006 450,00 

  4110 339 573,00  292,00 339 281,00 

  4120 32 632,00  294,00 32 338,00 

 85230  608 334,00  27 000,00 581 334,00 



  3110 608 334,00  27 000,00 581 334,00 

855   32 537 884,00   30 791 086,00 

 85501  21 067 120,00  610 212,00 20 456 908,00 

  3110 20 830 937,00  603 212,00 20 227 725,00 

   

 

4010 132 372,00  7 000,00 125 372,00 

  

 

85502 

 

9 830 008,00  1 120 704,00 8 709 304,00 

  3110 9 466 774,00  1 090 164,00 8 376 610,00 

  4010 194 644,00  26 000,00 168 644,00 

  4110 37 392,00  3 800,00 33 592,00 

  4120 5 262,00  500,00 4 762,00 

  4210 13 300,00  240,00 13 060,00 

 85503  1 059,00  263,00 796,00 

  4210 400,00  263,00 137,00 

 85513  197 601,00  15 619,00 181 982,00 

  4130 197 601,00  15 619,00 181 982,00 

Zmiana dotyczy planu dotacji celowej, na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr 418/2020 z dnia                                  12 

listopada 2020 roku, Nr 425/2020 z dnia 12 listopada 2020r.,  Nr 428/2020 z dnia 13 listopada 2020r.,  Nr 431/2020 z dnia 12 listopada 2020r., Nr 

439/2020z dnia 16 listopada 2020r., Nr 477/2020 z dnia 18 listopada 2020r., poprzez zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu Urzędu 

Miejskiego w Mrągowie o kwotę  3 889,25 zł, zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu Urzędu Miejskiego w Mrągowie o kwotę                         1 

794 858,25 zł, zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mrągowie o kwotę 2 312 zł, zmniejszenie 
planu wydatków bieżących budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie, o kwotę 1 793 281 zł, zwiększenie planu wydatków 

bieżących budżetu Środowiskowego Domu Samopomocy w Mrągowie, o kwotę 1 577,25 zł, przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostek.   

 
                    § 2 

1. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta  uległ zmianie i będzie wynosił: 

 1)  dochody                                115 679 402,94 zł 

 2)  wydatki                                 131 221 606,94 zł 

w tym dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej w kwocie  32 040 888,09  zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta w kwocie 15 542 204,00 zł. 

3. Przychody budżetu Miasta w kwocie 17 269 754,00  zł, w tym: 

- kredytów w kwocie      11 000 000,00 zł, 

- wolne środki w kwocie  4 869 103,00 zł, 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 1 400 651,00 zł. 

4. Rozchody budżetu Miasta w kwocie 1 727 550,00 zł, w tym: 

  -  spłata rat kredytów bankowych                         1 627 550 zł. 

  -  wykup obligacji                                                                  100 000 zł. 

                     

                   § 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.    

 
 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mrągowo 

    

      Stanisław Bułajewski 

 


